
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про погодження проекту землеустрою щодо
встановлення меж території територіальної громади 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
«Земельно-правові відносини» від 28.11.2025року №130/25, проект 
землеустрою щодо встановлення меж території територіальної громади 
Великодимерської селищної територіальної громади Броварського району 
Київської області, в частині спільної межі, керуючись статтями 12,186 
Земельного кодексу України, статтями 2,6,20,25,461 закону України «Про 
землеустрій», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення меж території 
Великодимерської селищної територіальної громади Броварського району 
Київської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.12.2025
№ 2454-107-08


